
 
 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

 COMUNA  FĂRCAȘELE  
CONSILIUL LOCAL 

                                         
                              Cod fiscal 4491334                                      Tel: (+40) 0249 531302 
                              E-mail:primariafarcasele@yahoo.com    Fax: (+40) 0249 531302        
 
    

 
H O T Ă R Â R E  

 
 

referitor la: punerea la dispoziția executantului proiectului ”Extinderea rețelelor de alimentare 
cu apă și apă uzată, în aglomerările Fărcașele-Dobrosloveni”, un teren pentru deesfășurarea 

activității de organizare de șantier 
 

                     Având în vedere:              
        - Proiectul de hotărâre nr.2502 din 14.04.2021 , inițiat de către domnul Primar ; 
                   - Referatul de aprobare nr.2503 din 14.04.2021, al primarului comunei FĂRCAȘELE, cu 
privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;                                                                                                                                         
                   - Raportul de specialitate nr. 2563 din 14.04.2021, al compartimentului financiar-
contabilitate, din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei FĂRCAȘELE, cu privire la 
susţinerea proiectului de hotărâre ; 
                   - Avizul comisiilor  de specialitate din cadrul Consiliului Local Fărcașele, înregistrat sub 
nr. 2564 din 14.04.2021 ; 
                  - Adresa nr.443 din 09.04.2021 a SC Wagramer Termo 2000 SRL, referitoare la 
executarea lucrărilor conform contractului OT-CL-15, la proi 
                   - art. 7 din Legea nr.52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, 
republicată ; 
                 - Prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 și art.80 - art. 85 din Legea nr.24/2000  

republicată, cu modificările și completările ulterioare, privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative; 
                     În temeiul art. 129 alin.(1), alin.(2) lit.b) și alin.(7) lit.n), art.139 alin.(1) , art.196 alin.(1) 
lit.a), art.197 alin.(1), alin.(2), alin.(3) și alin.(4), art.198 alin.(1) și alin.(2), art.199 alin.(1) și alin.(2) și 
art.200 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019, privind aprobarea Codului 
Administrativ; 
 
 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL FĂRCAȘELE 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
     
 
 
 
        Art.1. Se aprobă punerea la dispoziția SC Wagramer Termo 2000 SRL, suprafața de 1800 
mp, domeniul public al comunei Fărcașele, sat Farcașu de Jos, strada Caracal, în vederea 
executantării proiectului ”Extinderea rețelelor de alimentare cu apă și apă uzată, în aglomerările 
Fărcașele-Dobrosloveni„ pentru desfășurarea activității de organizare de șantier. 
            Art.2. Prevederile prezentei hotărâri, se comunică: 

- Instituţiei Prefectului –Judeţul Olt 
- Primarului comunei FĂRCAȘELE 
- SC Wagramer Termo 2000 SRL 
- Compartimentului urbanism cadastru din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Fărcașele. 
 
 
 
 

 
  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                               CONTRASEMNEAZĂ       
      COTEȚ MITICĂ                                                                       SECRETAR GENERAL AL UAT 
                                                                                                                    FĂRCAȘELE, 
                                                                                                               Hoară Cristina Marinela 
 
 
 
 
Nr. 20 din 21.04.2021 
 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei FĂRCAȘELE în ședința ordinară din data de 21.04.2021, cu respectarea 
prevederilor art.139 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare, cu un nr. de 12  voturi pentru, 0 abțineri și 0.voturi împotrivă din numărul total de 12. consilieri prezenți în ședință 
  

Total 
consilieri 

13 

Prezenți 12 
Pentru 12 
Împotrivă 0 
Abțineri 0 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


